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Vychutnejte si 
Velikonoce!
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Konečně se blíží jaro a všichni bude-
me moci trávit více času na čerstvém 
vzduchu! Rodina a přátelé dohroma-
dy! Co víc si přát.
Místo všedních dnů jsou za dveřmi 
báječné okamžiky plné radosti.
Lidl, jakožto sponzor letošních  
Velikonoc, vám k tomu zajistí chut-
nou a pestrou nabídku produktů 
na sváteční stůl. A vy se tím pádem 
můžete naplno věnovat těm, které 
máte z celého srdce nejraději. Svým 
nejbližším. 

Ať vám naše nabídka delikátních 
produktů chutná!

Váš LIDL
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Najdi si svou 
velikonoční nadílku

ČOKOLÁDOVÉ  
FIGURKY
z mléčné a bílé čokolády,  
100 g = 46,60 Kč 
 

150 g

69.
90

MARCIPÁNOVÝ 
KMEN
s lískooříškovou náplní,  
v čokoládě

 

100  g

26.
90

MARCIPÁNOVÁ  
VAJÍČKA
v hořké čokoládě,  
100 g = 26,80 Kč

175 g

46.
90VELIKONOČNÍ ŽELÉ

s ovocnou příchutí, obalené  
v cukru, 1 kg = 107,60 Kč 

250  g

26.
90

4 Nabídka zboží platí od 18. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Najdi si svou 
velikonoční nadílku

ČOKOLÁDOVÁ  
VAJÍČKA
z mléčné čokolády,  
s mléčnou náplní s příchutí 
jahod/pomerančů,  
100 g = 30,50 Kč

180 g

54.
90

VELIKONOČNÍ 
FIGURKY
z mléčné čokolády, 
různé motivy 

100  g

36.
90

NUGÁTOVÁ VAJÍČKA
z mléčné čokolády,  
s lískooříškovou/ 
mandlovou náplní,  
100 g = 33,27 Kč

150  g

49.
90

VELIKONOČNÍ 
ZAJÍČEK
z mléčné čokolády,  
100 g = 28,60 Kč 

150  g

42.
90

Nabídka zboží platí od 18. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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LIKÉROVÁ VAJÍČKA
různé druhy, obsahují alkohol, 
100 g = 33,27 Kč

150  g

49.
90

ČOKOLÁDOVÁ LÍZÁTKA
z mléčné / mléčné a bílé 
čokolády, 100 g = 31,27 Kč

150  g

46.
90

VELIKONOČNÍ  
PARDUBICKÝ  
PERNÍK
100 g = 8,17 Kč

Všechny čokoládové produkty Favorina nesou cer-
tifikaci Fairtrade. A co to znamená? Že byly vyrobe-
ny a obchodovány podle mezinárodních standardů 
organizace Fairtrade International. Tyto standardy 
mají za cíl bojovat s chudobou a zlepšovat posta-
vení pěstitelů i dalších pracujících v zemích Afriky, 
Asie a Latinské Ameriky. Těmito standardy se musí 
řídit pěstitelé, výrobci i obchodníci.

Mlsání může mít i smysl!

Všechny čokoládové produkty 
Favorina nesou certifikaci Fairtrade.

VELIKONOČNÍ 
ZAJÍČEK
z mléčné/hořké čokolády, 
100 g = 37,45 Kč 
 

200  g

74.
90

4.90
60 g

6 Nabídka zboží platí od 18. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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VELIKONOČNÍ 
SLEPIČKA
z mléčné čokolády,  
s vajíčky, na hnízdě  
z čokolády,  
1 kg = 479,60 Kč 

250 g

119.
90

VELIKONOČNÍ 
BERÁNEK
z bílé čokolády, 
100 g = 59,93 Kč 
 

150  g

89.
90

ČOKOLÁDOVÁ 
VAJÍČKA
mix z mléčné, hořké a bílé  
čokolády v balení

1 kg

229.
90

VELIKONOČNÍ  
PARDUBICKÝ  
PERNÍK
100 g = 8,17 Kč

ČOKOLÁDOVÁ 
VAJÍČKA
z mléčné čokolády,   
1 kg = 299,75 Kč

400 g

119.
90

Nabídka zboží platí od 18. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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www.lidl.xy/verantwortung

Favorina Faitrade

Fairpay - naše pravidla hry!

www.lidl.cz/odpovednost

NA CESTĚ 

K LEPŠÍMU 

ZÍTŘKU

Nejen velikonoční čokoládové 
produkty jsou vyrobené  
z kakaa s certiifikací Fairtrade. 
Vyzkoušejte je! Fincaré,  
J. D. Gross... budete nadšeni.

Fairtrade certikace znamená, že:

- produkty byly vyrobeny
a obchodovány podle mezinárodních 

standardů
organizace Fairtrade International

- pěstitelé i pracující mají zajištěné lepší 
pracovní a životní podmínky 
- produkty mají jasný původ

Od kakaového bobu až po velikonoční 
čokoládu
Pro nás všechny je čokoláda 
nezbytnou součástí
Velikonoc. Lahodné sladkosti 
většinou rychle zmizí. Cesta za 
kvalitní čokoládou je však časově 
náročná a komplikovaná.  
Vydejte se na ni s námi.

Kakaovníku je nejlépe pouze za 
určitých klimatických podmínek. 
Potřebuje vysokou vlhkost, hodně 
deště a teplotu od 25 do 30 
stupňů. Proto jsou nejvhodnějšími 
místy pro pěstování kakaových 
bobů země v Africe a Jižní Americe.
Po sklizni kakaa pěstitelé nejprve 
plody opatrně otevřou, fazole 
vyjmou ze skořápky k fermentaci, 
kdy vzniká čisté kakao. Kávová 
zrna leží na přímém slunci až pět 
dní na banánových listech, kde 
jsou pravidelně otáčeny.  
Poté přichází na řadu pražení.
Po upražení se zrna promění na 
kakaovou hmotu a kakaové máslo. 

Toto jsou důležité složky čokolády. 
Na řadu přichází tzv. konšování. 
Kakaová hmota a máslo je hněteno 
ručně nebo strojem spolu  
s cukrem a sušeným mlékem. 
Vytvořené teplo rozpouští kakaové 
máslo a postupně jej pojí  
s ostatními přísadami. 
Po spojení všech přísad dochází 
ke zchlazení čokolády řízeným 
způsobem tak, aby došlo  
k požadované krystalové struktuře.
Teprve po tomto kroku je čokoláda 
vlita do finálních forem všech 
možných tvarů a velikostí.  
Jaký je ten váš oblíbený?  
Vejce, zajíček nebo klasická 
tabulka čokolády?  
Nechte se okouzlit jednou  
z našich férových čokolád, ať už 
pod značkou Favorina nebo ze 
stálého sortimentu. Důležitá přísada:  

mnoho slunečních paprsků

Tekuté zlato pro 
všechny mlsouny 

Na první pohled nemá  
tento strom s čokoládou  
nic společného
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Mit tollen 
Ostermotiven - 
da ist für jeden 
was dabei.

Ostermagazin 2024
9REGION CZ - 12/2024



Nadílku nemusí dostat jen 
ti nejmenší... mlsají přece 

i ti větší

VELIKONOČNÍ 
FIGURKA
z mléčné čokolády,  
100 g = 49,80 Kč

50  g

24.
90

VELIKONOČNÍ 
FIGURKY
z mléčné čokolády,  
různé motivy,  
100 g = 45,52 Kč

125  g

56.
90

VELIKONOČNÍ 
VAJÍČKA
z mléčné čokolády,  
s mléčnou/jahodovou 
praskací náplní,  
100 g = 30,50 Kč

180  g

54.
90

ČOKOLÁDOVÉ 
BERUŠKY
různé druhy 

100  g

56.
90

MINI MLÉČNÉ ČOKOLÁDKY
20 ks v balení,  
1 kg = 299,67 Kč / 1 ks = 4,50 Kč 
 

20 x 15 g

89.
90

10 Nabídka zboží platí od 18. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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VELIKONOČNÍ 
FIGURKY
z mléčné čokolády,  
různé motivy,  
100 g = 45,52 Kč

VELIKONOČNÍ 
FIGURKA
z mléčné čokolády

100  g

42.
90

ČOKOLÁDOVÉ VEJCE
z mléčné čokolády,  
s pralinkami uvnitř,  
1 kg = 428,29 Kč

PLYŠOVÁ  
HRAČKA
s čokoládovými 
figurkami

kus

189.
90

HRAJÍCÍ PLYŠOVÁ 
HRAČKA
s balíčkem mléčných 
čokolád, různé druhy

kus

399.
90

350 g

149.
90

Nabídka zboží platí od 18. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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FIGURKY  
Z MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDY
40 figurek v balení,  
1 kg = 399,80 Kč

500 g

199.
90

ČOKOLÁDOVÉ BONBÓNY
z mléčné čokolády, s cheesecake příchutí  
a malinovou náplní, v dóze 
 

100 g

109.
90

VELIKONOČNÍ 
LÍZÁTKO
pěnová cukrovinka,  
různé motivy,  
100 g = 55,33 Kč

45  g

24.
90

NORIMBERSKÉ  
PERNÍČKY
v hořké čokoládě s ořechy,  
s chráněným zeměpisným 
označením, 1 kg = 233 Kč

300  g

69.
90

12 Nabídka zboží platí od 18. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ČOKOLÁDOVÉ  
PENÍZKY
z mléčné čokolády,   
100 g = 29,93 Kč 

150  g

44.
90

MARSHMALLOWS
velikonoční edice,  
100 g = 16,45 Kč

200  g

32.
90

COLOMBA  
S KRÉMOVO-ČOKOLÁDOVOU 
NÁPLNÍ
s čokoládovými kousky,  
jemné pečivo,  
1 kg = 266,53 Kč 

750 g

199.
90

ČOKOLÁDOVÁ 
VAJÍČKA  
S MLÉČNOU  
NÁPLNÍ
z mléčné čokolády,  
100 g = 24,94 Kč

180  g

44.
90

NORIMBERSKÉ  
PERNÍČKY
v hořké čokoládě s ořechy,  
s chráněným zeměpisným 
označením, 1 kg = 233 Kč

MLÉČNÁ ČOKOLÁDA 
s velikonočním motivem

100  g

24.
90

Nabídka zboží platí od 18. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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VÍTĚZ ČERSTVOSTI  
v kategorii ovoce  

a zelenina

Nejlepší poměr ceny 
a kvality.
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Vychutnejte 
si Velikonoce

ŘECKÝ EXTRA PANENSKÝ 
OLIVOVÝ OLEJ
s chráněným zeměpisným  
označením, 1 l = 499,80 Kč

249.90
500 ml

69.90
10 x 20 g

VÝBĚR PAŠTIK
100 g = 34,95 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA
v celku, bez kosti,  
s chráněným zeměpisným 
označením, 1 kg = 215,92 Kč

269.90
1250 g

VEPŘOVÁ PANENKA
uzená, sušená vzduchem, 
cca 0,5 kg

34.90
cena za 100 g

REGION CZ - 12/2024 Nabídka zboží platí od 18. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.§
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Vychutnejte 
si Velikonoce

VÝBĚR PAŠTIK
100 g = 34,95 Kč

69.90
80 g

ČERSTVÝ SÝR  
S UZENÝM 
LOSOSEM 
100 g = 87,38 Kč

89.90
200 g

SÝR GRANA PADANO
italský tvrdý sýr, bloček,  
s chráněným označením 
původu, 100 g = 44,95 Kč

PECORINO ROMANO
ovčí sýr, s chráněným 
označením původu, 
100 g = 59,95 Kč

119.90
200 g

UZENÝ FILET Z LOSOSA
s červeným pepřem Poivre  
de Kampot / s dlouhým pepřem,  
s kůží, 100 g = 83,92 Kč

104.90
125 g

89.90
399 g

PINSA 
se šunkou a sýrem, 
1 kg = 225,31 Kč

89.90
300 g CHEDDAR 

různé druhy, zrající sýr, doba 
zrání nejméně 9 měsíců /  
15 měsíců, 1 kg = 299,67 Kč

HLEMÝŽDI 
na burgundský 
způsob s máslem,  
1 kg = 891,82 Kč

239.90
269 g

ZMRAZENO

ZMRAZENO

OD PONDĚLÍ 18. 3. | DO NEDĚLE 24. 3.

REGION CZ - 12/2024Nabídka zboží platí od 18. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17

UZENÝ TUŇÁK 
nakládaný s bylinkami /  
s pepřem, 100 g = 90,82 Kč

99.90
110 g

SKOTSKÝ  
UZENÝ LOSOS
tenké plátky, solený, 
uzený kouřem 
z bukového dřeva, 
1 kg = 874,69 Kč

279.90
320 g
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Společně strávený 
čas je k nezaplacení

s produkty Deluxe

MAKRONKY
mandlová  
cukrovinka 
s náplní,  
1 kg = 659,12 Kč /  
1 ks = 8,57 Kč

299.90
455 g

SMETANOVÝ LIKÉR  
S PISTÁCIOVOU  
PŘÍCHUTÍ 
alk. 15 % obj., 
1 l = 319,80 Kč

159.90
500 ml

99.90
12 x 12 g MAKRONKY

mandlová cukrovinka s náplní,  
12 ks v balení, 100 g = 69,38 Kč / 
1 ks = 8,33 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR  
S VANILKOU
alk. 17 % obj.,  
1 l = 399,80 Kč

199.90
500 ml

35 ks

ZMRAZENOCHLAZENO

REGION CZ - 12/2024 Nabídka zboží platí od 18. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.§
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Společně strávený 
čas je k nezaplacení

ZRNKOVÁ KÁVA
100% Arabica, z Kostariky/  
Kolumbie/Etiopie,  
1 kg = 359,80 Kč

179.90
500 g

74.90
200 g

SUŠENÉ/KANDOVANÉ  
OVOCE V ČOKOLÁDĚ
různé druhy,  
100 g = 37,45 Kč

47.90
2 x 100 g CRÈME BRÛLÉE

mléčný dezert se smetanou, 
vejci a karamelovým cukrem, 
100 g = 23,95 Kč

COLOMBA 
jemné pečivo  
na italský způsob, 
1 kg = 244,33 Kč

219.90
900 g

CHLAZENO

OD PONDĚLÍ 18. 3. | DO NEDĚLE 24. 3.

REGION CZ - 12/2024Nabídka zboží platí od 18. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Tvarohový mazanec 
bez rozinek
Suroviny
380 g polohrubé mouky + na pomoučnění
110 g krupicového cukru 
75 g másla
75 ml plnotučného mléka 
30 g čerstvého droždí 
1 vanilkového cukru
sůl
1 lžička citronové kůry
2 vejce „M“ + na potření
190 g plnotučného tvarohu 
rostlinný olej ve spreji
mandlové plátky na posypání       
moučkový cukr na posypání 

Postup
Do mixovací nádoby postupně nandáme obě 
mouky, cukry, změklé máslo, vlažné mléko, 
nadrobené droždí, sůl, citronovou kůru, celá  
vejce a tvaroh. 

Ke zpracování těsta používáme multifunkční hrnec 
Monsieur Cuisine Smart. 

Nastavíme program hnětení na 2 minuty  
a necháme vypracovat pevné těsto.

Následně těsto přendáme do mísy, přikryjeme 
utěrkou a necháme kynout na teplém místě  
do zdvojnásobení.

Dno dortové formy vyložíme pečicím papírem.

Nakynuté těsto na vále zpracujeme, vytvarujeme 
do bochánku, vložíme do dortové formy  
a necháme znovu nakynout do zdvojnásobení.

Nakynutý mazanec ve formě potřeme 
rozšlehaným vejcem, nařízneme do kříže, 
posypeme mandlovými plátky a pečeme  
v troubě vyhřáté na 170 °C 40 minut na program 
horkovzduch.

Upečený mazanec necháme vychladnout, 
zasněžíme moučkovým cukrem a porcujeme.

Množství: 1 mazanec
Doba přípravy: 3 hodiny

Tip: Pokud nemáte multifunkční hrnec Monsieur 
Cuisine, použijte k zadělání těsta klasického 
kuchyňského robota či ho propracujte ručně.

Tradiční moučník

22 REGION CZ - 12/2024



Vajíčková pomazánka 
na proteinovém 
chlebu
Suroviny
Vajíčková pomazánka:

4 vejce „M“
100 g ředkviček
10 g pažitky
30 g citronové šťávy
sůl
sušené chilli z mlýnku
pepř
50 g bílého jogurtu
150 g čerstvého sýra Palouček

Proteinová svačina:

proteinový chlebík Tastino
restovaná slunečnice s chilli  
řeřicha setá 

Postup
Vajíčková pomazánka:

Vejce uvaříme natvrdo, necháme vychladnout 
a nastrouháme. Ředkvičky očistíme a také 
nastrouháme.

V míse promícháme nastrouhaná vejce 
a ředkvičky, nasekanou pažitku a citronovou, 
citronovou šťávu. Ochutíme solí, chilli, pepřem 
a doplníme jogurtem a čerstvým sýrem.

Dobře promícháme, ochutnáme a v případě 
potřeby dochutíme.

Před podáváním necháme krátce odležet.

Proteinová svačina:

Krajíce proteinového chleba opečeme nasucho 
v rozpálené pánvi.

Porci pomazánky naneseme na opečený chléb, 
ochutíme pikantními chilli semínky a naklíčenou 
řeřichou.

Množství: 15 porcí pomazánky
Doba přípravy: 30 minut

Orientační nutriční hodnoty  
(2 krajíce s pomazánkou a ozdobou):  
384 kcal, 26 g bílkovin, 8 g sacharidů, 24 g tuků

Bílkovinová bomba
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Velikonoční inspirace 
na sváteční stůl

37.90
80 g

KABANOS
z hovězího a vepřového  
masa, 100 g = 47,38 Kč

89.90
250 g

SÝR CHEDDAR
různé druhy, 
1 kg = 359,60 Kč

PARMIGIANO 
REGGIANO
italský tvrdý 
sýr, s chráněným 
označením původu, 
100 g = 64,95 Kč

129.90
200 g

REGION CZ - 13/2024 Nabídka zboží platí od 25. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.§
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Velikonoční inspirace 
na sváteční stůl

PATAGONSKÉ  
KALAMÁRY
syrové, očištěné,  
glazované,  
1 kg = 499,75 Kč

199.90
400 g

SMĚS MOŘSKÝCH  
PLODŮ
1 kg = 312,38 Kč249.90

800 g

FILET Z NORSKÉHO  
LOSOSA
solený, uzený kouřem  
z bukového dřeva,  
100 g = 106,60 Kč

159.90
150 g

300 g

PSTRUH DUHOVÝ
klasik / s koprem, tenké plátky,  
uzený studeným kouřem,  
kořeněný, 1 kg = 833 Kč

249.90
300 g

ZMRAZENO

ZMRAZENO

OD PONDĚLÍ 25. 3. | DO NEDĚLE 31. 3.

REGION CZ - 13/2024Nabídka zboží platí od 25. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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SYPANÝ ČAJ  
V PLECHOVCE
zelený s jasmínem /   
zelený s citronovou  
kůrou / bylinný, 
100 g = 137,38 Kč / 
100 g = 122,11 Kč

109.90
80 g / 90 g / 100 g

99.90
200 g MANDLE 

V ČOKOLÁDĚ
100 g = 49,95 Kč

Ugit dolorem ut unte

CHLAZENO

KARAMELOVÁ ROLÁDA
pěnová, s karamelovým  
krémem, smetanovou náplní  
a pekanovými ořechy, 
1 kg = 404,52 Kč

169.90
420 g

ZMRAZENO

ZMRAZENO

REGION CZ - 13/2024 Nabídka zboží platí od 25. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.§
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Malá pozornost i pro 
velké koledníky

109.90
6 x 30 g MOCHI

rýžový dezert s příchutí  
jahody / slaného karamelu,
100 g = 61,06 Kč

MAKRONKY
mandlová cukrovinka  
s náplní s různými  
příchutěmi, 
100 g = 87,22 Kč

109.90
126 g

VAJÍČKO Z BÍLÉ/ 
HOŘKÉ ČOKOLÁDY 
S PŘEKVAPENÍM
1 kg = 499,67 Kč

149.90
300 g



KARAMELOVÁ ROLÁDA
pěnová, s karamelovým  
krémem, smetanovou náplní  
a pekanovými ořechy, 
1 kg = 404,52 Kč

REGION CZ - 13/2024Nabídka zboží platí od 25. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Malá pozornost i pro 
velké koledníky

MOCHI
rýžový dezert s příchutí  
jahody / slaného karamelu,
100 g = 61,06 Kč

MAKRONKY
mandlová cukrovinka  
s náplní s různými  
příchutěmi, 
100 g = 87,22 Kč



22 3311

ruličku toaletního papíru (1 rulička  

na 1 velikonoční kroužek na ubrousek), 

hnědou barvu, 

tužku, 

pravítko, 

nůžky, 

lepidlo, 

růžový karton, 

černý popisovač

Budete potřebovat:

Zkraťte si čas čekání 
na zajíčka
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Rozjasněte si domov 
velikonočním tvořením

vyfouknutá vejce

čajovou lžičku

akrylové barvy

tužku

hrnec

prázdnou sklenici od marmelády

vosk na výrobu svíček

knot na svíčky

karton na nvejce

párátko

nůžky

Budete potřebovat: 
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Kompletní nabídku produktů naleznete 

ve své prodejně LIDL




